2024 年 12 ⽉ 1 ⽇
お取引先様各位

TEAM ONE 株式会社
代表取締役 市東⼀元

本社及び中国⼦会社移転のご案内

拝啓 師⾛の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて弊社は来る 12 ⽉ 2 ⽇をもって、下記の通り本社および中国⼦会社を移転する
こととなりました。
 ⽇本、中国ともにお近くにお越しの際は是⾮ともお⽴ち寄りください。

これからもメンバー⼀同がお客様のお役に⽴てるよう⽇々努⼒して参ります。
従前にもましてご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１. ⽇本本社新住所 ：〒462-0016
                愛知県名古屋市北区⻄味鋺１丁⽬ 901 番地４

２. 中国⼦会社新住所：〒213-001
           江苏省常州市新北区新桥街道崇义北路 8 号

宇洋达科技⼤厦 22F2239 室

以上

ウェットコーティング技術研究所

私達にお⼿伝い出来ることがあります…